
Angebote vom 30.06. - 12.07.2025

14,99 €
20x0,5l  [ 1,50€/l ]  |  3,10€ Pfand

Berliner Pilsner

12,99 €
20x0,5l  [ 1,30€/l ]  |  3,10€ Pfand

Jever - Pils

Bad Brambacher - Gartenlimonade

0,92 €
1x0,7l  [ 1,31€/l ]  |  0,15€ Pfand

9,99 €
20x0,5l  [ 1,00€/l ]  |  3,10€ Pfand

Pilsator - Pils



16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Landskron - Apfelradler

9,99 €
11x0,5l  [ 1,82€/l ]  |  2,38€ Pfand

Feldschlößchen - Apfel-Radler

12,99 €
20x0,5l  [ 1,30€/l ]  |  3,10€ Pfand

Feldschlößchen - Kräuter-Radler

Eibauer - SummerCoco, SummerMint

11,99 €
11x0,5l  [ 2,18€/l ]  |  2,38€ Pfand

11,99 €

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Löbauer Bergquell - Lausitzer Porter, 
Kirsch-Porter, Erdbeer-PorterKirsch-Porter, Erdbeer-Porter

19,99 €
20x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  3,10€ Pfand

Gösser - Radler

Sternquell - Bierbrause Granatapfel, 
Pink Grapefruit, Zitrone

8,99 €
9x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  2,22€ Pfand

16,99 €
20x0,33l  [ 2,57€/l ]  |  4,50€ Pfand

Flensburger - Radler

17,99 €
20x0,5l  [ 1,80€/l ]  |  4,50€ Pfand

Mönchshof - Natur Radler, Blutorange, 
Radler 0,0%

SommerRadler - erfrischt und schmeckt sensatione 



15,99 €
20x0,5l  [ 1,60€/l ]  |  3,10€ Pfand

Clausthaler - Sortiment

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Kulmbacher - Edelherb Alkoholfrei

17,99 €
20x0,5l  [ 1,80€/l ]  |  4,50€ Pfand

Kapuziner - Hefeweizen Alkoholfrei

16,99 €
20x0,33l  [ 2,57€/l ]  |  4,50€ Pfand

Flensburger - Alkoholfrei

10,99 €
11x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  2,38€ Pfand

Krombacher - Pils 0,0%, Radler 0,0%

15,99 €
20x0,5l  [ 1,60€/l ]  |  3,10€ Pfand

Jever - Fun

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Bitburger - 0,0%, Herb 0,0%

17,99 €
20x0,5l  [ 1,80€/l ]  |  3,10€ Pfand

Warsteiner - Alkoholfrei

12,99 €
20x0,5l  [ 1,30€/l ]  |  3,10€ Pfand

Feldschlößchen - Pils Alkoholfrei, 
Radler Alkoholfrei

Genießen Sie das Beste: 100% Geschmack + 0% Alkohol



12,99 €
20x0,5l  [ 1,30€/l ]  |  3,10€ Pfand

Wicküler - Pils

15,99 €
20x0,5l  [ 1,60€/l ]  |  3,10€ Pfand

Jever - Pils, Light

10,99 €
11x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  2,38€ Pfand

Krombacher - Sortiment

17,99 €
20x0,5l  [ 1,80€/l ]  |  3,10€ Pfand

Oberdorfer - Hell

17,99 €
20x0,5l  [ 1,80€/l ]  |  3,10€ Pfand

Warsteiner - Premium Pils, Herb

18,99 €
20x0,4l  [ 2,37€/l ]  |  3,10€ Pfand

Carlsberg Beer - Lager

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Bitburger - Premium Pils

15,99 €
20x0,5l  [ 1,60€/l ]  |  3,10€ Pfand

Sternquell - Pils, Spezial, 70er, Schwarz

16,99 €
20x0,33l  [ 2,57€/l ]  |  4,50€ Pfand

Flensburger - Pils, Keller, Hell, Gold



Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

Angebote vom 30.06. - 12.07.2025

19,99 €
20x0,5l  [ 2,00€/l ]  |  3,10€ Pfand

Pilsner UrquellPilsner Urquell

je 18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

        Lech                                   Tyskie

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Staropramen - Premium, dark Lager

19,99 €
20x0,4l  [ 2,50€/l ]  |  3,10€ Pfand

Heineken - Premium Pils Desperados - Original

29,99 €
12x0,65l  [ 3,84€/l ]  |  2,46€ Pfand

13,99 €
27x0,33l  [ 1,57€/l ]  |  3,66€ Pfand

Astra - Sortiment

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Köstritzer - Schwarzbier

13,99 €
20x0,5l  [ 1,40€/l ]  |  3,10€ Pfand

Feldschlößchen - Schwarzer Steiger

14,99 €
20x0,5l  [ 1,50€/l ]  |  3,10€ Pfand

Feldschlößchen - Weizenbock, Urbock



16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Kulmbacher - Edelherb

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  3,10€ Pfand

Paulaner - Weißbier Sortiment

6,49 €
6x0,355l  [ 3,05€/l ]  |  0,48€ Pfand

Corona - Extra, Zero

6,49 € 5,49 €
6x0,33l  [ 2,77€/l ]  |  0,48€ Pfand

Beck‘s - Sortiment

2,99 €
4x0,33l  [ 2,27€/l ]  |  0,64€ Pfand

Landskron - Fassbrause

16,99 €
20x0,5l  [ 1,70€/l ]  |  3,10€ Pfand

Paulaner - Spezi, Spezi Zero

17,99 €
20x0,5l  [ 1,80€/l ]  |  3,10€ Pfand

Kapuziner - Hefeweizen hell, dunkel

Desperados - Original, Lime, 0,0%

4,99 €
4x0,33l  [ 3,78€/l ]  |  0,32€ Pfand

Desperados - Original, Lime, 0,0%

14,99 €
20x0,5l  [ 1,50€/l ]  |  3,10€ Pfand

Feldschlößchen - Orange-Kola-MIXX



5,49 €
1x0,75l  [ 7,32€/l ]  |  Pfandfrei

6,49 €
1x0,75l  [ 8,65€/l ]  |  Pfandfrei

5,49 €
1x0,75l  [ 7,32€/l ]  |  Pfandfrei

4,99 €
1x0,75l  [ 6,65€/l ]  |  Pfandfrei

6,99 €
1x0,75l  [ 9,32€/l ]  |  Pfandfrei

6,99 €
1x0,75l  [ 9,32€/l ]  |  Pfandfrei

5,99 €
1x0,75l  [ 7,99€/l ]  |  Pfandfrei

6,99 €
1x0,75l  [ 9,32€/l ]  |  Pfandfrei

6,99 €
1x0,75l  [ 9,32€/l ]  |  Pfandfrei

3,99 €
1x0,75l  [ 5,32€/l ]  |  Pfandfrei

9,99 €
1x0,75l  [ 13,32€/l ]  |  Pfandfrei

2,79 €
1x0,2l  [ 13,95€/l ]  |  Pfandfrei

9,99 €
1x0,7l  [ 14,27€/l ]  |  Pfandfrei

18,99 €
1x0,7l  [ 27,13€/l ]  |  Pfandfrei

6,99 €
1x0,5l  [ 13,98€/l ]  |  Pfandfrei

4,99 €
1x0,75l  [ 6,65€/l ]  |  Pfandfrei



RIESA
Am Humboldtring 2

Tel.: 03525 - 73 89 93

ZEITHAIN
Gewerbepark

Tenninger Straße

Tel.: 03525 - 76 10 73

MILTITZ
Triebischtalstr. 19

Tel.: 035244 - 4 30 67

VitaCola

12,99 €
12x1,0l  [ 1,08€/l ]  |  3,30€ Pfand

8,99 €
8x0,75l  [ 1,50€/l ]  |  2,70€ Pfand

Fuze Tea - Sortiment

1,99 €
1x1,25l  [ 1,59€/l ]  |  0,25€ Pfand

1,19 €
1x0,4l  [ 2,98€/l ]  |  0,15€ Pfand

Bionade - Eistee Pfi rsich, Zitrone

0,99 €
1x0,33l  [ 3,00€/l ]  |  0,08€ Pfand

San Pellegrino, Acqua Panna

14,99 €
16x0,75l  [ 1,25€/l ]  |  3,90€ Pfand

Volvic - Touch of Fruits-, Tee-Sortiment

2,49 €
1x1,5l  [ 1,66€/l ]  |  0,25€ Pfand

1,19 €
1x1,0l  [ 1,19€/l ]  |  0,15€ Pfand

Pepsi - Sortiment

18,99 €
20x0,5l  [ 1,90€/l ]  |  4,50€ Pfand

Coca-Cola - Sortiment

Margon - Mineralwasser Sortiment

6,99 €
12x0,75l  [ 0,78€/l ]  |  3,30€ Pfand

Basinus - Mineralwasser Sortiment

6,79 €
12x1,0l  [ 0,57€/l ]  |  3,30€ Pfand


